ERRABUNDUS
v. Laeti et errabundi     VM-617

ERROR
v. Absit error     EP-361
v. Error, conditio, ...     SD-741; VM-500

ERUDITUS
v. Acta Eruditorum     ADA-558; SD-1158

ET
v. Absint  inani funere neniae … CD-730; EP-372
v. Accipe militem ...     EP-303
v. Archiepiscopus et dominus ...     VLC-392
v. Cantus somniferi et Marsis quaesitae …     MDI-149; QPL-396
v. Coeli jucundum lumen et auras     QP-221
v. Crescite et multiplicamini     MM-642; SD-742
v. Crescite vero in gratia ...     QP-199
v. De restitutione temporum et motuum  coelestium     SD-684
v. Deiparae Virgini … RD-984
v. Di probos ...     MM-844
v. Dixerat ecquis ...     VM-646
v. Dumque petit petitur pariterque accendit et ardet     VM-647
v. Ego sum alpha ...     CDU-251; CDU-251
v. Ego sum resurrectio et vita     ADA-458; MM-827
v. Esto fidelis …     CDU-253
v. Et arcanum jocoso - consilium retegis Lyaeo     ADA-422; ADA-422
v. Et claustrum ...     SD-865
v. Et faciam ...     RI-570
v. Et fingitur ...     EP-305
v. Et lux perpetua eluceat eis     SD-1163
v. Et miserunt sortem ...     TVR-1115
v. Et mutam ...     SD-899
v. Et similis     EP-239; MM-684; RI-461; SD-714
v. Et ultra     ADA-404; ADA-472; CDU-254; CDU-275; CDU-264; CDU-279;

MDI-64; MDI-90
v. Et, quantum motu …     VM-648
v. Evasi, effugi …     QP-105; QPL-375
v. Fallit et effugit     MM-821
v. Fastidium sanguinis ...     MM-814
v. Gloria Deo in excelsis et pax …     CDU-254

v. Jam ver adpetebat ...      AS-1157; AS-1157
v. Josephus à Ribera ...     CDU-188
v. Laeti et errabundi     VM-617
v. Memento, memento homo: …    ADA-340
v. Memoriale in desiderio …     MDI-139
v. Metropolitani officiales ...     PDT-172
v. Nos, ubi ...     VM-582; VM-582
v. Nostri autem quid ...     RI-450
v. Nunc et Campus ...     EP-359; EP-359
v. O crudelis ...     VM-644; VM-644
v. Ora et labora pro nobis     QP-261
v. Per coeli ...     MDI-193
v. Portitor has horrendus …     EP-219
v. Quae est enim spes hypocritae? …     TRE-273
v. Qui omnia jura divina et humana pervertit     AG-673
v. Quid debeas …     VM-578
v. Quod non ...     MM-734; MM-873; PLF-78; SD-1208
v. Requiem aeternam ...     EP-318; EP-318; EP-318
v. Saepe proposui ...     QP-199; QP-199
v. Scuta virum ...     UI-1141
v. Sicut et in quanto     MM-705; MM-737
v. Stabo et instabo     RAI-1130
v. Super vallem …     GGP-583
v. Thomas et …     AN-223; VLC-295
v. Tu es Petrus ...     SD-1186
v. Urbana altera …     SD-900
v. Vanitas vanitatum …     EP-269
v. Vicus hic est ...     SD-693
v. Villula nostra …     ADA-404
v. Vivit, et ...     VM-636
v. Vixi puellis …     MDI-101